
Zarządzenie Nr VII/37412016
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 29 lipca 2016 roku

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Danucie Sienkiewicz
Podstawowej Nr l w Lubartowie do podpisania umowy na realizację
rozwoju kompetencji kluczowych".

Dyrektor Szkoły
projektu "Szkoła

Na podstawie art. 33 ust. 5 w związku z art. 47 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446) zarządzam co następuje:

§ 1
Udzielam Pani Danucie Sienkiewicz - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 1 w Lubartowie
pełnomocnictwa do:

l. Podpisania wniosku o dofinansowanie projektu pod tytułem "Szkoła rozwoju
kompetencji kluczowych" w ramach konkursu nr RPLU.12.02.00-IZ.00-06-00l/16.

2. Potwierdzenia za zgodność z oryginałem kopii dokumentów związanych z realizacją
projektu.

3. Podpisania umowy o dofinansowanie projektu pod tytułem "Szkoła rozwoju
kompetencji kluczowych".

4. Podpisywania aneksów do umowy.

§2
Upoważniam Panią Danutę Sienkiewicz - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr
w Lubartowie do obsługi i realizacji projektu "Szkoła rozwoju kompetencji kluczowych".

§3
Zobowiązuję Panią Danutę Sienkiewicz - Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr
w Lubartowie do:

l. Respektowania warunków zawartych w urnowie dotyczącej wykonania zadania,
o którym mowa w § 1.

2. Zachowania najwyższej staranności przy realizacji powierzonego zadania, w tym
do zapewnienia uczestnikom warunków bezpieczeństwa wynikających
z obowiązujących w tym zakresie przepisów.

3. Zachowania terminów realizacji zadania wynikających z umowy.
4. Prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej środków otrzymanych z dotacji oraz

wydatków dokonywanych z tych środków.

§4
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Naczelnikowi Oświaty, Kultury i Sportu
Urzędu Miasta Lubartów.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Lubartów


